
Česká republika 

Obvodní soud pro Prahu 3 
organizační složka státu 

adresa: Jagellonská 1734/5, 130 05 Praha 3 e-mail: podatelna@osoud.pha3.justice.cz 

telefon na informační centrum: 221 477 311(803) ID datové schránky: 5thab2j 

faxové číslo na podatelnu: 221 477 243 

webová adresa: www.justice.cz 

bankovní spojení: IČ: 00024406 

                             číslo účtu: 524031/0710 

 

         

 

spisová značka: 50 Spr 1034/2017 

 

 

R o z h o d n u t í   č. 3 

 

předsedy Obvodního soudu pro Prahu 3, kterým se mění přijatý rozvrh práce pro rok 2017. 

 

         V souvislosti s očekávaným přidělením Mgr. Veroniky Čechové ke zdejšímu soudu 

k výkonu funkce soudkyně a s personálními změnami v administrativním obsazení úseků 

soudu a k upřesnění pravidel pro přidělování věcí 

 

 

m ě n í m  

 

podle § 41 odst. 2 věty druhé zák. č. 6/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 

2. 10. 2017 rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 3 na rok 2017  

 

t a k t o :  

 

I. Veškerou agendu senátů 7C, 7Nc a 7 EC a další agendu, v níž jako zákonný soudce působil 

k 31. 5. 2017 JUDr. Jan Kolařík, přebírá  soudkyně Mgr. Veronika Čechová. 

 

 II. Soudkyni Mgr. Veroniku Čechovou zastupují v pořadí soudkyně 1. JUDr. Dáša Vítková, 

2. JUDr. Jarmila Senešiová. 

 

III. Asistent soudce Mgr. Jiří Petrášek provádí úkony a rozhoduje v  mezích stanovených 

právními předpisy ve věcech, v nichž je zákonným soudcem Mgr. Veronika Čechová. 

 

IV. Ve věcech agendy výkonu rozhodnutí (rejstříky E a Nc) jak nově napadlých, tak ve 

věcech, které doposud vyřizovala vyšší soudní úřednice Helena Kosová, provádějí úkony a 

rozhodují v mezích stanovených právními předpisy vyšší soudní úřednice Lenka Beranová, ta 

ve všech věcech sudých čísel (v nichž působí vedoucí kanceláře Martina Pončíková), a Petra 

Bartesová, ta ve všech věcech lichých čísel (v nichž působí jako vedoucí kanceláře Václava 

Hrubá).  

 

V. Ve věcech agendy CEPR jsou řešitelkami Jana Tahirová (tým 3) a Helena Kosová (tým 1), 

které se vzájemně zastupují.  

 

VI. Zápis věcí opatrovnické agendy se upravuje tak, že podněty a věci zahajované na základě 

rozhodnutí soudu (např. přezkum omezení ve svéprávnosti) se zapisují obecným 

dorovnávacím způsobem do rejstříku Nc - OPATRO, oddíl OSTATNÍ - OPATRO, přičemž 

http://www.justice.cz/


nový spis Nc se nevytváří, ale učiní se záznam do příslušného spisu P, v němž se uvede 

přidělená spisová značka věci Nc a řešitel této věci. Takto zapsaná věc je vyřízena 

rozhodnutím soudu o zahájení řízení nebo na základě písemného pokynu řešitele věci Nc.  

 

VII. Z příslušných pasáží rozvrhu práce se vypouští bez náhrady uvedení asistentky soudce 

Mgr. Terezy Kroftové 

 

  

Výše uvedené změny budou vyznačeny v úplném znění rozvrhu práce a budou 

zveřejněny na internetových stránkách soudu.   

 

 

V Praze dne 27. září 2017 

 

 

Mgr. Radek Mařík       

předseda 

Obvodního soudu pro Prahu 3 

  
 
 

 


